
tuul: -1.7 m/s

NR. NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS KOHT PUNKTID

line NAME BIRTH DATE SCHOOL RESULT PLACE POINTS

1 Markus Mitt, 09.12.2006 Viljandi 12,54 1 1

2 Hank Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Ülenurme 12,72 2 2

3 Jakob Truus 29.05.2008 Ülenurme 12,81 3 3

4 Jekabs Pelss 17.01.2008 Jelgava 12,96 4 4

5 Martti Põder 1.11.2006 Viljandi 13,06 5 5

6 Ralfs Alksnis 05.04.2008 Jelgava 13,29 6 6

7 Ruben Paabel, 22.12.2006 Viljandi 13,56 7 -

8 Toms Baskevics 31.08.2009 Jelgava 14,30 8 -

NR. NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS KOHT PUNKTID

NAME BIRTH DATE SCHOOL RESULT PLACE POINTS

1 Jakobs Pelss 17.01.2008 Jelgava 2:27.30 1 1

2 Tõnis Kann 22.5.2008 Ülenurme 2:28.45 2 2

3 Artur Abras 13.11.2008 Ülenurme 2:28.70 3 3

4 Ruben Paabel, 22.12.2006 Viljandi 2:28.92 4 4

5 Jacob Kasemaa 12.04.2007 Viljandi 2:30.70 5 5

6 Emils Krauze 12.09.2009 Jelgava 2:31.47 6 6

7 Tauri Tens 31.10.2008 Ülenurme DNS

8 Kristjan Aleksandrov, 28.10.2010 Viljandi DNS

NR. NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS KOHT PUNKTID

NAME BIRTH DATE SCHOOL 1 2 3 4 5 6 RESULT PLACE POINTS

2 Jakob Truus 29.05.2008 Ülenurme 5.26(-1.1) 5.79(-0.7) 5.66(-0.9) x 5.69(-0.2) 5.93(-1.6) 5.93 (-1.6) 1 1

1 Markus Mitt, 09.12.2006 Viljandi 5.23 (-0.5) x 5.56(-0.8) 5.51(-0.7) 5.49(-0.8) - 5.56 (-0.9) 2 2

4 Kert Piirak, 15.02.2008 Viljandi 5.14(-1.0) 5.40(-0.1) x 5.38(-0.8) 5.27(-0.8) x 5.40 (-0.1) 3 3

5 Hank Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Ülenurme x 5.31(-1.6) x x x x 5.31 (-1.6) 4 4

3 Ralfs Alksnis 05.04.2008 Jelgava 5.23(-0.0) x x 4.99(-1.2) 5.11(0.0) 4.73(-1.9) 5.23 (-0.0) 5 5

7 Kristjan Aleksandrov, 28.10.2010 Viljandi x x x x 4.86(-0.9) x 4.86 (-0.9) 6 -

8 Erians Kalita 13.01.2008 Jelgava x 3.30(-1.5) 4.34(-0.8) 4.79(-0.1) 3.77(-0.4) 4.38(-0.7) 4.79 (-0.1) 7 6

6 Toms Baskevics 31.08.2009 Jelgava 3.73(-0.5) 3.43(-0.6) 3.88(-1.2) 4.16(-0.7) 3.57(-0.9) 3.89(-1.6) 4.16 (-0.7) 8 -

800 M

POISID / BOYS

KAUGUSHÜPE

POISID / BOYS
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ÜLENURME   9.05.2023

100 M

POISID / BOYS

FINAAL



NR. NIMI SÜNNIAEG KOOL Algk. KÕRGUS / HEIGHT TULEMUS KOHT PUNKTID

NAME B. DATE SCHOOL Starting h. 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 RESULT PLACE POINTS

1 Markus Mitt, 09.12.2006 Viljandi 1,45 O O O O 1,60 1 6

3 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Ülenurme 1,50 XXO O XXX 1,55 2 3

4 Artjom Särg 28.03.2007 Ülenurme 1,30 O O XO O O XO XXX 1,55 3 5

5 Kert Piirak, 15.02.2008 Viljandi 1,45 O O XXX 1,50 4 4

6 Hugo Grivs 06.03.2007 Jelgava 1,40 O XXO O XXX 1,50 5 2

7 Erians Kalita 13.01.2008 Jelgava 1,30 O XXO O XXX 1,40 6 1

NR. NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS KOHT PUNKTID

NAME BIRTH DATE SCHOOL 1 2 3 4 5 6 RESULT PLACE POINTS

1 Kert Piirak, 15.02.2008 Viljandi 10,75 11,40 11,75 x x 11,70 11.75 1 1

4 Martti Põder, 01.11.2006 Viljandi 9,70 10,30 10,22 10,55 10,25 9,23 10.55 2 2

5 Jakob Truus 29.05.2008 Ülenurme 8,40 x 9,88 9,85 10,17 10,51 10.51 3 3

3 Hugo Grivs 06.03.2007 Jelgava 9,00 10,10 10,22 9,70 9,60 10,17 10.22 4 4

6 Vadims Zavoronkovs 13.01.2008 Jelgava 7,75 7,83 x 8,10 7,92 7,60 8.10 5 5

2 Villem Lubi 16.12..2006 Ülenurme - - - - - - 0 6 6

tuul: -1.4 m/s

NR. NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS KOHT PUNKTID

line NAME BIRTH DATE SCHOOL RESULT PLACE POINTS

1 Anastasija Fomenko 10.04.2009 Jelgava 13,23 1 1

2 Sandija Ilze Esenberga 21.05.2009 Jelgava 13,84 2 2

3 Karlina Strele 08.03.2010 Jelgava 14,16 3 -

4 Emily Soo 19.01.2007 Ülenurme 14,27 4-5 3,5

5 Mirtel Kase, 25.02.2009 Viljandi 14,27 4-5 3,5

6 Hannaliisa Rohumägi, 09.08.2007 Viljandi 14,70 6 5

7 Liis Otsatalo 18.04.2007 Ülenurme 14,71 7 6

8 Mia Lii Kaigas, 19.11.2008 Viljandi 14,83 8 -

9 Kärt Kivisaar 11.07.2011 Ülenurme 15,21 9 -

NR. NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS KOHT PUNKTID

KUULITÕUGE (5kg)

POISID / BOYS

FINAAL

KÕRGUSHÜPE

400 M

TÜDRUKUD / GIRLS

POISID / BOYS

100 M

TÜDRUKUD / GIRLS



NAME BIRTH DATE SCHOOL RESULT PLACE POINTS

1 Mia Lii Kaigas, 19.11.2008 Viljandi 1:05.32 1 5

2 Liene Didrihsone 18.08.2007 Jelgava 1:07.23 2 1

3 Gritt Kumari 16.02.2007 Ülenurme 1:10.29 3 2

4 Meribel Toomla, 12.07.2010 Viljandi 1:11.61 4 -

5 Kelli Leetsi 12.12.2008 Ülenurme 1:11.88 5 4

6 Sofija Solomevica 10.01.2008 Jelgava 1:12.43 6 6

7 Betti Eelmäe 18.11.2008 Ülenurme 1:13.63 7 3

8 Eliza Anna Gedrovica 22.02.2010 Jelgava 1:20.78 8 -

NR. NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS KOHT PUNKTID

NAME BIRTH DATE SCHOOL 1 2 3 4 5 6 RESULT PLACE POINTS

1 Sandija Ilze Esenberga 21.05.2009 Jelgava 4.41(-0.7) 4.59(-0.3) 4.87(-1.0) 4.59(-0.8) 4.42(-0.6) x 4.87 (-1.0) 1 1

2 Anastasija Fomenko 10.04.2009 Jelgava 4.69(0.0) 1.69(-1.9) 4.77(-1.0) x 2.82(-0.4) 3.75(-0.2) 4.77 (-1.0) 2 2

3 Mirtel Kase, 25.02.2009 Viljandi 4.64(-0.1) 4.52(-0.9) 4.67(-1.3) 4.48(-0.2) x 4.25(-0.5) 4.67 (-1.3) 3 3

1 Emily Soo 27.01.2007 Ülenurme x 4.51(-0.2) 4.38(-0.8) x 4.59(-0.4) 4.46(-0.1) 4.59 (-0.4) 4 4

3 Hannaliisa Rohumägi, 09.08.2009 Viljandi 4.18(-0.3) 4.26(-0.5) x x 4.37(-0.1) 4.44(-0.9) 4.44 (-0.9) 5 5

7 Liis Otsatalo 18.04.2007 Ülenurme 4.17(-1.0) 4.42(-2.3) 4.33(-0.9) 4.37(-1.4) 4.42(-0.8) x 4.42 (-0.8) 6 6

8 Hedvig Pärnmäe, 15.08.2009 Viljandi 4.18(-0.9) 4.37(-1.0) 3.15(-0.6) x 4.28(-0.7) 4.27(-1.2) 4.37 (-1.0) 7 -

4 Kärt Kivisaar 11.07.2011 Ülenurme 3.81(-0.8) x 3.97(-0.3) 3.94(-0.8) 3.99(-0.4) 4.06(-2.0) 4.06 (-2.0) 8 -

9 Eliza Anna Gedrovica 22.02.2010 Jelgava 3.78(-0.4) 3.89(-0.9) 3.81(-0.7) 3.89 (-0.9) 9

NR. NIMI SÜNNIAEG KOOL Algk. KÕRGUS / HEIGHT TULEMUS KOHT PUNKTID

NAME B. DATE SCHOOL Starting h. 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 RESULT PLACE POINTS

1 Mirtel Kase, 25.02.2009 Viljandi 1.45 O O O 1,55 1 1

2 Hannaliisa Rohumägi, 09.08.2007 Viljandi 1.30 O XO O O XXX 1,45 2 2

3 Anastasija Fomenko 10.04.2009 Jelgava 1.25 O O XO O XO XXX 1,45 3 3

4 Liis Otsatalo 18.04.2007 Ülenurme 1.30 O O O XXO XXX 1,45 4 4

5 Liene Didrihsone 18.08.2007 Jelgava 1.25 O O O XO XXX 1,40 5 5

7 Alise Apse 26.03.2010 Jelgava 1.15 O O O O O XXX 1,35 6 -

8 Merleen Aaviku 11.4.2007 Ülenurme 1.20 XO O XXO XXO XXX 1,35 7 6

9 Emma Kiiker 22.3.2010 Ülenurme 1.15 O O XXX 1,20 8 -

NR. NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS KOHT PUNKTID

NAME BIRTH DATE SCHOOL 1 2 3 4 5 6 RESULT PLACE POINTS

1 Deneli Ojala, 13.03.2008 Viljandi 9,07 10,15 10,83 - - 10,00 10,83 1 1

2 Carolin Teider 24.10.2006 Ülenurme 8,90 8,60 9,07 9,12 9,03 9,85 9,85 2 2

KAUGUSHÜPE

TÜDRUKUD / GIRLS

TÜDRUKUD / GIRLS

FINAAL

FINAAL

KÕRGUSHÜPE

TÜDRUKUD / GIRLS

KUULITÕUGE (3kg)



3 Kadi-Ly Kiismann 18.11.2008 Ülenurme 9,14 9,26 8,88 9,20 - - 9,26 3 3

4 Hedvig Pärnmäe, 15.08.2009 Viljandi 8,05 7,48 7,45 7,73 7,37 - 8,05 4 4

5 Meribel Tamla 02.01.2009 Viljandi - 6,45 7,45 7,35 7,63 7,60 7,63 5 -

6 Merleen Aaviku 18.04.2007 Ülenurme 6,90 6,95 7,35 - 6,85 - 7,35 6 -

7 Karlina Strele 08.03.2010 Jelgava 6,75 6,70 5,68 6,64 5,77 6,20 6,75 7 5

8 Annija Kalnina 02.02.2010 Jelgava 6,40 5,65 - 6,33 5,88 5,95 6,4 8 6

9 Helena Orlova 03.02.2009 Jelgava 6,35 5,95 6,10 - - - 6,35 9 -

KOOL POINTS PLACE

SCHOOL BOYS GIRLS BOYS GIRLS BOYS GIRLS BOYS GIRLS BOYS GIRLS

JELGAVA 10 3 7 8 11 3 11 8 9 11 81 III

VILJANDI 6 8,5 9 5 5 8 5 3 3 5 57,5 I

ÜLENURME 5 9,5 5 8 5 10 5 10 9 5 71,5 II

KERGEJÕUSTIK / ATHLETICS
ÜLDTABEL / TOTAL

ÜLENURME   8.-9.05.23

100M 800M/400M LONG JUMP HIGH JUMP SHOT PUT


